РЕШЕНИЕ

Альметьевского городского Совета
 Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 37                                                                           22 сентября 2011 года

Об Уставе муниципального образования «город Альметьевск Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», учитывая результаты публичных слушаний                   от 9 сентября 2011 года

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «город Альметьевск Альметьевского  муниципального района Республики Татарстан» (прилагается).
2. Признать утратившими силу решения Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан:
- № 16 от 2 декабря 2005 года «Об Уставе муниципального образования «город Альметьевск»;

- № 51 от 26 декабря 2006 года «О внесении изменений и дополнений в Устав города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

- № 69 от 16 декабря  2008 года «О внесении изменений и дополнений в Устав города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

- № 87 от 11 декабря 2009 года «О внесении изменений и дополнений в Устав города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

- № 108 от 3 сентября 2010 года «О внесении изменений и дополнений в Устав города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»,

с момента вступления в силу  настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.
4. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, установленном действующим законодательством.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы, заместителя председателя Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района Н.А.Бочкарева.

Глава города Альметьевска

                     Р.Ф. Абубакиров